OpsarvHa EneHa AHaToJibeBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

20231002

20231003

20231101

20231201

20231202

20231206

Iop. NMuo
3aKJlouMBLUEe
[OroBoOp Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4rio OpsaruvHa
Enena
AHaTO/IbEBHA

BaTtckasa TMM

4ro OpsaruvHa
Enena
AHaTO/NIbEBHA

4o OpsaruHa
Enena
AHaTONbEeBHA

Yo OpsarvHa
EneHa
AHaTO/IbEBHA

4ro OpsaruvHa
Enena
AHaTO/IbEBHA

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

05.10.2023

11.10.2023

14.11.2023

08.12.2023

08.12.2023

21.12.2023

CBepeHusn

OpsarvnHa EneHa AHaTO/IbeBHa

003051

21.01.2008

OOBbEeKT OueHKHM

MpaBo
MoJib30BaHUs

HeABNXUMOCTbIO

TpaHcnopTHOE
CcpencTtso

KBapTupa

ObopynoBaHue

He>xunoe 3gaHune,

CoOpyXXeHue,
3eMebHble
y4acTKu

CamoxogHasa
MallnHa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTHM

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXNMOT0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyuiecTsa

OueHKa
HelOBUXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLecTBa



