

Дрягина Елена Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Дрягина Елена Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		003051			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
20231002	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	05.10.2023	Право пользования недвижимостью	рыночная	Оценка недвижимости
20231003	Вятская ТПП	11.10.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20231101	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	14.11.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
20231201	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	08.12.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
20231202	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	08.12.2023	Нежилое здание, сооружение, земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
20231206	ЧПО Дрягина Елена Анатольевна	21.12.2023	Самоходная машина	рыночная	Оценка движимого имущества